各 位                              2012 年 9 月 19 日

株式会社イオンファンタジー

一般人事異動の件

2012 年 9 月 21 日付にて、一般人事異動を下記のとおり実施しますのでご案内申し上

げます。

記

３．人事異動（2012 年 9 月 21 日付）

  [一般人事]

    【新 職】  【旧 職】 【氏 名】

人事総務本部 人事総務本部長

付

リスクマネジメント

（コンプライアンス）担当

人事総務本部 総務グループ

ゼネラルマネジャー
加藤
か と う

 康
や す

照
て る

開発本部 国内開発グループ

ゼネラルマネジャー

開発本部 国内開発グループ

ゼネラルマネジャー代行
田川
た が わ

 明彦
あきひこ

財経・管理本部

情報システムグループ

ゼネラルマネジャー

財経・管理本部

情報システムグループ

ゼネラルマネジャー代行
五十嵐
い が ら し

 圭
けい

人事総務本部 総務グループ

ゼネラルマネジャー

人事総務本部 総務グループ

総務マネジャー 秦
はた

 裕一
ゆういち

問合せ先

人事総務本部長

梶田 茂

電話  043-212-6203

以 上